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Punime te projektit ekektrik

B-Hidrantet

 GRAFIKU I PUNIMEVE - PROJEKT  ZBATIMI
 STUDIMI – PROJEKTIM “RIKUALIFIKIM BLLOK QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MIHAL GRAMENO”, “TODI SHKURTI” DHE “ZONJA CURRE”

Muaji 2 Muaji 7 Muaji 8Muaji 6
Pershkrimi i punimeve 

Nr.

Sinjalistika dhe siguria rrugore

Punime per Struktura

Muaji 5Muaji 3 Muaji 4Muaji 1 

Ngritje Kantieri, rrethim i zones, punime per lirimin e 
sheshit, punime prishje, sigurimi i lidhjeve te energjise 

elektrike dhe ujit, zgjidhje e problemeve te 
shpronesimeve, pastrime, etj.

C-Punime ne KUZ

Punime Dherash

Punime Hidroteknike

A-Punime te KUB

Punime te shtresave rrugore

Punime te ndertimit te trotuarit


